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Ore: 15:00 4x25m Stile Libero Maschi Giovanissimi 
 

1. Aquatic Center ssd --- 

2. Canottieri Garda Salo ' --- 

3. Spazio Nuoto ssd - Provag --- 

4. Sport & Fitness ssd - Bre --- 

5. Sport & Fitness ssd - Bre --- 

 

4x25m Stile Libero Femmine Giovanissimi 
 

1. Aquatic Center ssd --- 

2. Canottieri Garda Salo ' --- 

3. Spazio Nuoto ssd - Provag --- 

 

4x50m Stile Libero Maschi Allievi 
 

1. NC Castiglione delle Stiv --- 

 
4x50m Misti Maschi Allievi 

 

1. NC Castiglione delle Stiv --- 

 
25m Farfalla Maschi Giovanissimi 

 

1. PADOVANI ALESSANDRO 2018 Canottieri Garda Salo ' 32.00 

2. STANGA FEDERICO 2017 Aquatic Center ssd 40.00 

3. MANFRE' SALVATORE 2017 Aquatic Center ssd 1.00.00 

 

25m Farfalla Femmine Giovanissimi 
 

1. LUCCINI ELENA 2017 NC Castiglione delle Stiv 30.00 

2. SADIQ ISRAA 2018 Canottieri Garda Salo ' 32.00 

3. FOGLIAZZA ALICE 2018 Aquatic Center ssd 45.00 

 

50m Farfalla Maschi Allievi 
 

1. BENELLI MATTIA 2016 NC Castiglione delle Stiv 50.00 

2. LANFREDI CAMILLA 2016 NC Castiglione delle Stiv 1.00.00 

 

25m Dorso Maschi Esordienti 
 

1. MONDINI SEBASTIANO 2019 Sport & Fitness ssd - Bre 30.03 

2. MARINI FABIO 2019 Spazio Nuoto ssd - Provag 32.00 

3. DE PANDIS LORENZO 2019 Spazio Nuoto ssd - Provag 32.50 

4. BRUNI SAMUELE 2019 Golden Brixia asd 35.00 

5. BESCHI ANDREA 2019 Sport & Fitness ssd - Bre 36.91 

6. SLOVINEANU LEONARDO 2019 Sport & Fitness ssd - Bre 37.86 

7. SOMENZI VITTORIO ROBERTO 2019 Spazio Nuoto ssd - Provag 40.00 

8. TERRIGNO ALESSANDRO 2019 Spazio Nuoto ssd - Provag 40.00 

9. DAPRA' DANIELE 2019 Aquatic Center ssd 42.00 
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25m Dorso Femmine Esordienti 
 

1. VERME ANITA 2019 Canottieri Garda Salo ' 34.30 

2. BINO SOFIA 2019 Spazio Nuoto ssd - Provag 35.00 

3. DESIGNORI MATILDE 2019 Canottieri Garda Salo ' 35.00 

4. MATTERA ELENA 2019 Canottieri Garda Salo ' 39.06 

5. MACCARINELLI ELISA 2019 Canottieri Garda Salo ' 42.04 

6. PIUBENI MARTA 2019 Canottieri Garda Salo ' 42.04 

7. VACCARO SIENA KIRANA 2019 Canottieri Garda Salo ' 44.02 

8. FOLCHINI ILARIA 2019 Canottieri Garda Salo ' 44.60 

9. BONARA GRETA 2019 Spazio Nuoto ssd - Provag 45.00 

10. GORNI RACHELE 2019 Aquatic Center ssd 45.00 

 

25m Dorso Maschi Giovanissimi 
 

1. EL ARCHE MOHAMED 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 23.00 

2. GRIGORE ALESSIO 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 23.00 

3. RUSSO CARLO 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 23.00 

4. SALARI LUCA 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 23.00 

5. ANGELUCCI ALBERTO 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 25.00 

6. MASSOLETTI LIBERO 2017 Sport & Fitness ssd - Bre 25.00 

7. MONICELLI DANIEL 2017 NC Castiglione delle Stiv 25.00 

8. QUARTINI VITTORIO EMANUELE 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 25.00 

9. FREDDI LEONARDO 2017 Canottieri Garda Salo ' 25.09 

10. DOMENIGHINI LEONARDO 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 26.00 

11. ZICCONE LORENZO 2018 Sport & Fitness ssd - Bre 27.04 

12. CODINI GIOVANNI 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 28.00 

13. RROTANI ELIA 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 28.00 

14. CHINELLI SAMUELE 2018 Canottieri Garda Salo ' 28.01 

15. BETTENZANA PIETRO 2017 Sport & Fitness ssd - Bre 29.79 

16. VITRANO NICOLO' 2018 Canottieri Garda Salo ' 29.89 

17. STANGA FEDERICO 2017 Aquatic Center ssd 30.00 

18. PANATERO GIULIO 2018 Sport & Fitness ssd - Bre 32.02 

19. BOTAN LEONARDO 2018 Aquatic Center ssd 35.00 

20. FILIPPINI CHRISTIAN 2018 Canottieri Garda Salo ' 35.02 

21. ANGOSCINI PERAINO IRON 2017 Golden Brixia asd 36.00 

22. ANGOSCINI PERAINO NEO JASON 2017 Golden Brixia asd 36.00 

23. DRAGOTI ENEA 2018 Canottieri Garda Salo ' 37.07 

24. VETRO' DOMENICO 2018 Sport & Fitness ssd - Bre 38.07 

25. RECCIA SANTIAGO 2018 Canottieri Garda Salo ' 38.40 

26. BERTOLOTTI BRANDO 2018 Canottieri Garda Salo ' 39.22 

27. DUINA SCOLARI SEBASTIANO 2018 Sport & Fitness ssd - Bre 40.00 

28. GIACOMETTI LEONARDO 2017 Aquatic Center ssd 40.00 

29. IANNARELLI GIANMARCO 2017 Aquatic Center ssd 40.00 

30. CONTER JACOPO 2018 Canottieri Garda Salo ' 45.00 

 

25m Dorso Femmine Giovanissimi 
 

1. PEZZONI ANITA 2018 Spazio Nuoto ssd - Provag 25.00 

2. BOSCHETTI ZOE 2017 Aquatic Center ssd 28.00 

3. TIRALOSI THEA 2018 Spazio Nuoto ssd - Provag 28.00 

4. ARCHETTI GRETA 2018 Aquatic Center ssd 29.00 

5. BRUNO PAOLA 2018 Aquatic Center ssd 29.50 
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6. VENTURA GIORGIA 2018 Canottieri Garda Salo ' 30.00 

7. CEKREZI MARGHERITA 2018 Canottieri Garda Salo ' 30.03 

8. COMANESCU NATALIA SOFIA 2018 Sport & Fitness ssd - Bre 32.06 

9. LONATI CHIARA 2018 Sport & Fitness ssd - Bre 32.09 

10. ARCHETTI VALENTINA 2018 Spazio Nuoto ssd - Provag 35.00 

11. BARTOLI BIANCA DOMINQUE 2018 Canottieri Garda Salo ' 35.00 

12. PATERNOSTER BEATRICE 2018 Spazio Nuoto ssd - Provag 35.00 

13. CEKREZI POLETTI ARIEL 2017 Canottieri Garda Salo ' 36.40 

14. CONFENTE REBECCA 2017 Aquatic Center ssd 45.00 

15. ISMAILI ELEONORA 2018 Aquatic Center ssd 45.00 

 

50m Dorso Maschi Allievi 
 

1. BENELLI MATTIA 2016 NC Castiglione delle Stiv 50.00 

2. MAZZUCCHELLI ANDREA 2016 NC Castiglione delle Stiv 50.00 

3. TORMEN FRANCESCO 2016 Aquatic Center ssd 50.40 

4. SIRGHI SEBASTIAN 2016 NC Castiglione delle Stiv 53.00 

5. SAVALLI ELIA 2016 Sport & Fitness ssd - Bre 1.02.72 

6. ABABEI DAVIDE 2016 Aquatic Center ssd 1.13.92 

 

50m Dorso Femmine Allievi 
 

1. PAOLETTI PENELOPE 2016 Sport & Fitness ssd - Bre 1.10.00 

 
25m Rana Maschi Esordienti 

 

1. TERRIGNO ALESSANDRO 2019 Spazio Nuoto ssd - Provag 35.00 

2. DAPRA' DANIELE 2019 Aquatic Center ssd 37.00 

3. BRUNI SAMUELE 2019 Golden Brixia asd 50.00 

 

25m Rana Maschi Giovanissimi 
 

1. EL ARCHE MOHAMED 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 26.00 

2. GRIGORE ALESSIO 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 26.00 

3. CODINI GIOVANNI 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 30.00 

4. RODELLA TOMMASO 2017 NC Castiglione delle Stiv 35.00 

5. MAZZACANI MICHELE 2017 Canottieri Garda Salo ' 36.00 

6. CAMPANINI FILIPPO 2017 Sport & Fitness ssd - Bre 40.00 

7. PIALORSI DAVIDE 2017 Sport & Fitness ssd - Bre 40.00 

8. TOMASI FRANCESCO 2017 Sport & Fitness ssd - Bre 40.00 

9. UDYCH LUCA 2017 Sport & Fitness ssd - Bre 40.00 

10. VIVENZI EDOARDO 2017 Sport & Fitness ssd - Bre 40.00 

11. ANGOSCINI PERAINO IRON 2017 Golden Brixia asd 50.00 

12. ANGOSCINI PERAINO NEO JASON 2017 Golden Brixia asd 50.00 

13. MANFRE' SALVATORE 2017 Aquatic Center ssd 50.00 

 

25m Rana Femmine Giovanissimi 
 

1. QUARANTINI GIORGIA 2018 Spazio Nuoto ssd - Provag 30.00 

2. TIRALOSI THEA 2018 Spazio Nuoto ssd - Provag 30.00 

3. CRESPI GRETA 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 35.00 

4. GRASSI CLARISSA 2018 Spazio Nuoto ssd - Provag 35.00 

5. LUCCINI ELENA 2017 NC Castiglione delle Stiv 35.00 

6. MASPERI SVEVA 2018 Canottieri Garda Salo ' 38.00 
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7. SADIQ ISRAA 2018 Canottieri Garda Salo ' 38.00 

8. BALESTRIERI GINEVRA 2017 Sport & Fitness ssd - Bre 40.00 

9. ARCHETTI GRETA 2018 Aquatic Center ssd 50.00 

10. BOSCHETTI ZOE 2017 Aquatic Center ssd 50.00 

11. BRUNO PAOLA 2018 Aquatic Center ssd 50.00 

 

50m Rana Maschi Allievi 
 

1. MAZZUCCHELLI ANDREA 2016 NC Castiglione delle Stiv 1.00.00 

2. ABABEI DAVIDE 2016 Aquatic Center ssd 1.20.00 

 

50m Rana Femmine Allievi 
 

1. BERTOLONI GAIA 2016 NC Castiglione delle Stiv 55.00 

 
25m Stile Libero Maschi Esordienti 

 

1. MONDINI SEBASTIANO 2019 Sport & Fitness ssd - Bre 28.37 

2. BESCHI ANDREA 2019 Sport & Fitness ssd - Bre 30.50 

3. SLOVINEANU LEONARDO 2019 Sport & Fitness ssd - Bre 31.70 

4. DE PANDIS LORENZO 2019 Spazio Nuoto ssd - Provag 35.00 

5. MARINI FABIO 2019 Spazio Nuoto ssd - Provag 40.00 

6. SOMENZI VITTORIO ROBERTO 2019 Spazio Nuoto ssd - Provag 40.00 

 

25m Stile Libero Femmine Esordienti 
 

1. VERME ANITA 2019 Canottieri Garda Salo ' 34.00 

2. BINO SOFIA 2019 Spazio Nuoto ssd - Provag 35.00 

3. GORNI RACHELE 2019 Aquatic Center ssd 40.00 

 

25m Stile Libero Maschi Giovanissimi 
 

1. UDYCH LUCA 2017 Sport & Fitness ssd - Bre 18.30 

2. PIALORSI DAVIDE 2017 Sport & Fitness ssd - Bre 19.62 

3. MONICELLI DANIEL 2017 NC Castiglione delle Stiv 20.00 

4. RUSSO CARLO 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 21.00 

5. CAMPANINI FILIPPO 2017 Sport & Fitness ssd - Bre 22.20 

6. FREDDI LEONARDO 2017 Canottieri Garda Salo ' 22.20 

7. SALARI LUCA 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 23.00 

8. ANGELUCCI ALBERTO 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 23.70 

9. BETTENZANA PIETRO 2017 Sport & Fitness ssd - Bre 24.70 

10. MASSOLETTI LIBERO 2017 Sport & Fitness ssd - Bre 25.00 

11. QUARTINI VITTORIO EMANUELE 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 25.00 

12. RODELLA TOMMASO 2017 NC Castiglione delle Stiv 25.00 

13. RROTANI ELIA 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 25.00 

14. PADOVANI ALESSANDRO 2018 Canottieri Garda Salo ' 25.28 

15. DOMENIGHINI LEONARDO 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 26.00 

16. TOMASI FRANCESCO 2017 Sport & Fitness ssd - Bre 31.35 

17. DRAGOTI ENEA 2018 Canottieri Garda Salo ' 31.50 

18. BOTAN LEONARDO 2018 Aquatic Center ssd 32.00 

19. MAZZACANI MICHELE 2017 Canottieri Garda Salo ' 33.60 

20. IANNARELLI GIANMARCO 2017 Aquatic Center ssd 35.00 

21. VETRO' DOMENICO 2018 Sport & Fitness ssd - Bre 36.00 

22. CHINELLI SAMUELE 2018 Canottieri Garda Salo ' 36.92 
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23. ZICCONE LORENZO 2018 Sport & Fitness ssd - Bre 37.50 

24. DUINA SCOLARI SEBASTIANO 2018 Sport & Fitness ssd - Bre 40.00 

25. GIACOMETTI LEONARDO 2017 Aquatic Center ssd 40.00 

26. JONTCHEV ELIA 2018 Canottieri Garda Salo ' 40.00 

27. PANATERO GIULIO 2018 Sport & Fitness ssd - Bre 46.00 

28. VIVENZI EDOARDO 2017 Sport & Fitness ssd - Bre --- 

 

25m Stile Libero Femmine Giovanissimi 
 

1. CEKREZI POLETTI ARIEL 2017 Canottieri Garda Salo ' 23.70 

2. CRESPI GRETA 2017 Spazio Nuoto ssd - Provag 24.50 

3. PEZZONI ANITA 2018 Spazio Nuoto ssd - Provag 24.50 

4. BALESTRIERI GINEVRA 2017 Sport & Fitness ssd - Bre 24.95 

5. QUARANTINI GIORGIA 2018 Spazio Nuoto ssd - Provag 25.00 

6. COMANESCU NATALIA SOFIA 2018 Sport & Fitness ssd - Bre 27.50 

7. LONATI CHIARA 2018 Sport & Fitness ssd - Bre 27.50 

8. GRASSI CLARISSA 2018 Spazio Nuoto ssd - Provag 28.00 

9. VENTURA GIORGIA 2018 Canottieri Garda Salo ' 28.00 

10. FOGLIAZZA ALICE 2018 Aquatic Center ssd 29.00 

11. PATERNOSTER BEATRICE 2018 Spazio Nuoto ssd - Provag 30.00 

12. MASPERI SVEVA 2018 Canottieri Garda Salo ' 32.00 

13. CEKREZI MARGHERITA 2018 Canottieri Garda Salo ' 32.40 

14. ARCHETTI VALENTINA 2018 Spazio Nuoto ssd - Provag 35.00 

15. CONFENTE REBECCA 2017 Aquatic Center ssd 40.00 

16. ISMAILI ELEONORA 2018 Aquatic Center ssd 45.00 

 

50m Stile Libero Maschi Allievi 
 

1. LANFREDI CAMILLA 2016 NC Castiglione delle Stiv 46.00 

2. SIRGHI SEBASTIAN 2016 NC Castiglione delle Stiv 48.00 

3. GECI UKSHIN 2016 Spazio Nuoto ssd - Provag 55.00 

4. SAVALLI ELIA 2016 Sport & Fitness ssd - Bre 1.10.00 

5. TORMEN FRANCESCO 2016 Aquatic Center ssd 1.40.00 

 

50m Stile Libero Femmine Allievi 
 

1. BERTOLONI GAIA 2016 NC Castiglione delle Stiv 45.00 

2. PAOLETTI PENELOPE 2016 Sport & Fitness ssd - Bre 1.10.00 

 


